

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	61	3	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	66	4	48	0	0	0
из них женщины	69	69	0	27	4	38	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и траммоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Медико или другие равноценные медицинские продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	воздушная среда	общая вибрация	локальная вибрация	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
001/26	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
002/26	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
003/26	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Обеспечивающие специалисты																								
004/26	Бухгалтер расчетной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
005/26	Бухгалтер материальной группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
006/26	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
007/26	Специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
008/26	Инспектор по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
009/26	Инженер по технике безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
010/26	Специалист по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
011/26	Программист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
012/26	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
013/26	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
014/26	Диспетчер транспорта				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
015/26	Водитель				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
016/26	Водитель				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
017/26	Водитель				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
018/26	Водитель				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
019/26	Водитель				2			2								2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
020/26	Электромонтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
021/26	Плотник			2	2											2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
022/26	Слесарь-сантехник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
023/26 А	Рабочий по старке и ремонту (сплохождка) белая				3.1									2		3.1	3.1	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
023/26 /1А(02 3/26А)	Рабочий по старке и ремонту (сплохождка) белая				3.1									2		3.1	3.1	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
024/26	Машинист (кочегар) котельной (на угле и сланце), в т.ч. занятый на удалении жолы	2		3.1	2						3.1			3.1		3.2	5.2	ДА	ДА	НЕТ		НЕТ	ДА
025/26	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1		2	2					3.1				3.1		3.2	5.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
026/26	Закладочный складом													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
027/26 А	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
027/26 /1А(02 7/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
027/26 /2А(02 7/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
027/26 /3А(02 7/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
027/26 /4А(02 7/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
028/26 А	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
028/26 /1А(02 8/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
028/26 /2А(02 8/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
028/26 /3А(02 8/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
028/26 /4А(02 8/26А)	Подсобный рабочий													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
029/26	Тракторист				2									2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
030/26	Тракторист				2									2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
031/26 А	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
031/26 /1А(03 1/26А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
031/26 /2А(03 1/26А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
031/26 /3А(03 1/26А)	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1/26А)																							
032/26 А	Сторож															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
032/26 1А/03 2/26А)	Сторож															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
033/26 1А/03 2/26А)	Дворник													2		2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
034/26 А	Дворник													2		2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
034/26 1А/03 4/26А)	Дворник													2		2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
035/26	Исходник													2		2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отделение милосердия																							
036/26	Старшая медсестра		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
037/26	Медицинская сестра палатная (восточная)		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
038/26	Помощник по уходу (корпус № 1)													3.1	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
039/26	Помощник по уходу (корпус № 2)													3.1	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Медицинские отделения																							
040/26	Врач-офтальмолог		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
041/26	Фельдшер		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
042/26	Медицинский дезинфектор	2	3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
043/26	Медицинская сестра палатная (восточная)		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
044/26	Медицинская сестра диетическая															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
045/26	Сестра-хозяйка		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	НЕТ
046/26	Санитар		3.1											2	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
047/26 А	Помощник по уходу (корпус № 3)													3.1	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
047/26 1А/04 7/26А)	Помощник по уходу (корпус № 3)													3.1	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
047/26 2А/04 7/26А)	Помощник по уходу (корпус № 3)													3.1	3.1	3.2	1.2	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Отделение социально-трудовой реабилитации																							
048/26	Заведующий отделением																	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
049/26 А	Специалист по социальной работе															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
049/26 1А/04 9/26А)	Специалист по социальной работе															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
049/26 2А/04 9/26А)	Специалист по социальной работе															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
050/26	Култорганизатор															2	1	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1471

(№ в реестре)

(подпись)

Забелина Полина Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.05.2026

(дата)